
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Direzione Lavori Pubblici  – Sezione Gare Contratti Provveditorato Economato
Via S. Lorenzo, 4  – 36078 Valdagno (VI)  –  Tel 0445 428187  – Fax 0445 413120

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

CIG 7054506A81

STRUTTURA PROPONENTE COMUNE  DI  CASTELGOMBERTO  –  Piazza  Marconi,  1  –
36070 Castelgomberto (VI)

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA VALLE DELL'AGNO
Via S. Lorenzo, 4 – 36078 Valdagno (VI

OGGETTO DELL’APPALTO Servizio  di  trasporto  scolastico  del  comune  di
castelgomberto anni scolastici 2017/2018 – 2018/2019 –
2019/2020

CPV - NUTS LUOGO ESECUZIONE 60130000-8 - ITD32

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs 50/2016.

IMPORTO A BASE D’APPALTO Importo a base d’appalto: € 480.300,00, di cui € 300,00
quali oneri per la sicurezza, IVA esclusa.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA Disposizione Dirigente CUC n. 33 del 02/08/2017

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE Offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95, comma
3, del D.lgs. 50/2016)

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE 4 di cui nr. 4 da micro-piccole-medie imprese

NUMERO DI OFFERTE AMMESSE 4

DENOMINAZIONE DITTE PARTECIPANTI 1. EURO TOURS SRL
2. RTI  AUTOSERVIZI  CASAROTTO  SRL  -  LEONARDI

VIAGGI SRL - AUTOSERVIZI POZZAN SRL - BAGNARA
SRL

3. CONSORZIO UNIBUS EUROPA TRAVEL
4. ZANCONATO SRL

DITTA AGGIUDICATARIA Ragguppamento  Temporaneo  di  Imprese costituito
da  AUTOSERVIZI  CASAROTTO  SRL –  cf/PI
03200640245  –  Via  Da  Porto,  89  –  DUEVILLE  (VI)  –
LEONARDI VIAGGI SRL – cf/PI 03143700247 – Via Ca'
Orecchiona,  12  –  THIENE  (VI);  AUTOSERVIZI  POZZAN
SRL – cf/PI 02636760247 – Via Lungo Gogna, 91 – SCHIO
(VI);  BAGNARA SRL –  cf/PI  00150390243 – Via  Strada
Marosticana, 575 – VICENZA (VI)

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE € 372.450,00, oneri per la sicurezza inclusi oltre IVA

PERIODO  DI  ESPLETAMENTO  DEL
SERVIZIO

dall'anno scolastico 2017/2018 e fino al 31/07/2020

RESPONSABILE  UNICO  DEL
PROCEDIMENTO

Dott.ssa Barbara Gelaini del Comune di Castelgomberto

ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE
PROCEDURE DI RICORSO

Tribunale  Amministrativo  Regionale  del  Veneto  -
Cannaregio 2277/2278 - 30121 Venezia (Italia). Si applica

24111.AOO.REGISTRO UFFICIALE.U.0027672.28-08-2017.h.09:51



il D.Lgs. 104/2010 (Codice del processo amministrativo)

Valdagno, 24 agosto 2017
LA DIRIGENTE della C.U.C. Valle dell'Agno

Ing. Federica Bonato

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


